
 

 

 

 

 

Zgierz, dn. 21.01.2021 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 

ustawy Pzp na Sukcesywne dostawy akcesoriów jednorazowych i wielorazowych na potrzeby Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, nr referencyjny: PN/XXIII/2020 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Otwarcie ofert: 20.01.2021 r. g. 9:30 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 1 753 493,11 brutto, w tym: 

 

Nr zadania 
Wartość  

(zł brutto) 

Zadanie nr 1 11 028,96 zł 

Zadanie nr 2 19 909,15 zł 

Zadanie nr 3 6 956,27 zł 

Zadanie nr 4 72 446,40 zł 

Zadanie nr 5 317 952,00 zł 

Zadanie nr 6 10 886,40 zł 

Zadanie nr 7 25 045,20 zł 

Zadanie nr 8 1 836,00 zł 

Zadanie nr 9 345 254,40 zł 



 

 

 

 

Zadanie nr 10 5 011,20 zł 

Zadanie nr 11 20 250,00 zł 

Zadanie nr 12 67 781,20 zł 

Zadanie nr 13 33 598,80 zł 

Zadanie nr 14 10 303,20 zł 

Zadanie nr 15 874,80 zł 

Zadanie nr 16 7 776,00 zł 

Zadanie nr 17 70 064,18 zł 

Zadanie nr 18 2 624,40 zł 

Zadanie nr 19 60 912,00 zł 

Zadanie nr 20 18 900,00 zł 

Zadanie nr 21 15 552,00 zł 

Zadanie nr 22 14 968,80 zł 

Zadanie nr 23 13 122,00 zł 

Zadanie nr 24 11 772,00 zł 

Zadanie nr 25 4 968,00 zł 

Zadanie nr 26 174 960,00 zł 

Zadanie nr 27 626,18 zł 

Zadanie nr 28 183,60 zł 

Zadanie nr 29 3 868,56 zł 

Zadanie nr 30 3 024,00 zł 

Zadanie nr 31 58 080,00 zł 

Zadanie nr 32 8 906,76 zł 

Zadanie nr 33 20 347,20 zł 

Zadanie nr 34 305 121,60 zł 

Zadanie nr 35 3 936,00 zł 



 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

i adres wykonawcy 
Cena brutto zł Termin dostaw 

Termin wykonania obowiązku 

reklamacyjnego 
Warunki płatności 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 

Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

Zadanie nr 10 

4 104,00 zł 

 

Zadanie nr 14 

28 350,00 zł 

 

Zadanie nr 15 

8 748,00 zł 

 

Zadanie nr 16 

383,62 zł 

 

Zadanie nr 21 

12 279,60 zł 

 

Zadanie nr 24 

12 690,00 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

2 

Teleflex Polska sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

 

Zadanie nr 11 

21 043,80 zł 

 

Zadanie nr 14 

6 523,20 zł 

 

Zadanie nr 24 

16 146,00 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 



 

 

 

 

 

3 

 

DAR-MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 

01-248 Warszawa 

 

Zadanie nr 20 

20 520,00 zł 

 

Zadanie nr 35 

5 184,00 zł 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

4 

Konsorcjum firm: 

Citonet Łódź sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 5/9  

93-493 Łódź 

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Zadanie nr 8 

1 971,00 zł 

 

Zadanie nr 17 

82 166,40 zł 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Zadanie nr 1 

10 985,76 zł 

 

Zadanie nr 2 

20 173,20 zł 

 

Zadanie nr 3 

6 956,28 zł 

 

Zadanie nr 10 

8 812,80 zł 

 

Zadanie nr 11 

21 870,00 zł 

 

 

3 dni robocze 

 

 

3 dni robocze 

 

 

3 dni robocze 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 



 

 

 

 

Zadanie nr 13 

33 382,80 zł 

 

Zadanie nr 15 

3 246,48 zł 

 

Zadanie nr 21 

27 540,00 zł 

 

Zadanie nr 22 

13 798,08 zł 

 

Zadanie nr 26 

175 608,00 zł 

 

Zadanie nr 30 

3 110,40 zł 

3 dni robocze 

 

 

3 dni robocze 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

2 dni robocze 

 

 

3 dni robocze 

 

 

1 dzień roboczy 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

6 

ZARYS International Group Sp. z o. 

o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Zadanie nr 27 

626,18 zł 

 

Zadanie nr 29 

3 868,56 zł 

 

Zadanie nr 32 

9 042,84 zł 

 

Zadanie nr 33 

20 347,20 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

7 

Agenecja Naukowo-Techniczna 

Symico Sp. z o.o.  

ul. Powstańców Śląskich 54a/2 

53-333 Wrocław 

 

Zadanie nr 4 

76 464,00 zł 

 

5 dni roboczych 5 dni roboczych Zgodnie ze wzorem umowy 



 

 

 

 

8 

Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10 

 04-622 Warszawa 

 

 

 

 

 

Zadanie nr 14 

9 231,84 zł 

 

Zadanie nr 16 

440,64 zł 
 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

9 

 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

 
 

 
Zadanie nr 5 

317 952,00 zł 

 

Zadanie nr 9 

345 461,76 zł 

 

Zadanie nr 10 

8 812,80 zł 

 

Zadanie nr 12 

65 836,80 zł 

 

Zadanie nr 21 

42 120,00 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

10 

 

P.H.U. ANMAR Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Zadanie nr 33 

22 632,00 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

2 dni robocze 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 



 

 

 

 

 

11 

 

Garmex Andrzej Jafiszow Wojciech 

Kamiński Sp. J. 

ul. Ignatki 40 B 

16-001 Kleosin 

 

Zadanie nr 35 

3 837,60 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

 

 

2 dni robocze 

 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

12 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

 

 

Zadanie nr 4 

90 720,00 zł 

 

Zadanie nr 7 

30 622,32 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

13 

Emed Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ryżowa 69A 

05-816 Opacz Kolonia 

 

Zadanie nr 4 

90 720,00 zł 

 

Zadanie nr 7 

34 764,23 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

1 dzień roboczy 

2 dni robocze 

 

 

2 dni robocze 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 

 

Zgodnie ze wzorem umowy 

 
Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem rozdziału XIII pkt 5. SIWZ Wykonawca jest zobowiązany przekazać, stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 39 do SIWZ. 
 
 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 


